
                                                              

РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

34   СЕСІЯ    8 СКЛИКАННЯ 

                                                   Р І Ш Е Н Н Я     

 

від  13 вересня  2023 року                         №                                     м. Радехів  

 

Про внесення змін до структури, загальної 

чисельності апарату ради та її виконавчих органів 

 

Керуючись ст. 26,54,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 

(із змінами) «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів»,   

міська рада,-                                  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до структури, загальної чисельності апарату Радехівської 

міської ради та її виконавчих органів, затвердженої рішенням сесії міської ради  від 

11.12.2020 р № 37 « Про затвердження структури, загальної чисельності апарату 

ради та її виконавчих органів» із змінами : 

1.1. Ввести в структуру центру надання адміністративних послуг 1 посаду 

адміністратора з 1 жовтня 2023 року.  

1.2. Вивести із структури центру надання адміністративних послуг 1 посаду 

головного спеціаліста – реєстратора місця проживання з 1 жовтня 2023 року.  

2. Начальнику відділу - головному бухгалтеру відділу бухгалтерського 

обліку, планування та звітності міської ради,  подати на затвердження міському 

голові зміни до штатного розпису та проводити фінансування штатних одиниць в 

межах відповідних кошторисних призначень на 2023 рік. 

3. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та 

транспорту. 

 

Міський голова                               Степан  КОХАНЧУК 


